i

et pro anima domini mei, et pro animabus parentum meorum, et
quod unus eorum scolas exerceat, si voluerit. Item volo quod in
quolibet anno quilibet eorum dicat unum trentale Beati Greo-orii,
et cotidie dicent in missis banc orationem Deus qui es summa
nostra} redempcionis , cum eam comode dicere potuerit. Item leo-o

Monasterio de Rupe unum vestimentum album, ita quod unus
monachus ejusdem loci celebret pro anima mea per septimanara,
et habeat in die unum denarium, et alius monachus in alia sep-
tiraana, et sic singuli celebrent et orent in ^lonasterio predicto
divisim pro anima mea per spaciura scptem annorum completorum.
Item lego Abbati de Rupe vj s. viij d., et cuilibet monacho ibidem
XX d., in die sepulture meaj. Item lego Abbati et Conventui
ejusdem loci xl. marcas, sub condicione quod, si voluerint suffi-
cienter obligari fundatori suo, quod illi semel in anno imperToe-
tuum celebrabunt obitum meum pro salute animae me^, in exequiis
et missa, cum duobus cereis comburentibus supra corpus meum,
durante eodem tempore. Item volo quod meum vestimentum
integrum rubii coloris operatum cum auro, cum uno calice et
duobus phiolis, duobus candelabris optimis argenteis, et uno tin-
tinabulo argenteo cum corpore meo remaneant, ad usum perpetuum
dictai ecclcsia). Item lego viris religiosis de :Monte Gracia3 quinque
marcas. Item lego ecclesiai de Connesburgh unum vestimentum
integrum de wclwett, et meum vetus Portifbrium de usu Ebo-

Hertte absent, and, as I suppose, will no more abide tbere. AVherfore I pray vow
hortely that ye wold graunte me to my said chapeleyn, Sir William Lorymer the berer
ot this lettre, the presentacion of the said vicarage, as my full trust is in yo\v and as Imay do thing for yow in tyme comynge that myght be to your plesire. That' knoweth
our Lorde who have yow allwais in his save kepynge. Written at Turnham hall
xxiij day of Januer. The Countesse of Cumhru/e. [Loc. 25, n. 130.]

'

* May not this number be symbolical of our Lord and his twelve Apostles ? It was
a number which was frequently selected.
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raccnsi. Item lego Fratribus utriusque ordinis de Doncaster
vj s. viij d. Item lego Fratribus de Tikliill vj s. viij d. Item
lego ecclesiae Beat! Petri Ebor. c s. Item lego quatuor ordinibus

Fratrmn Ebor. xxvj s. viij d. inter eos equaliter dividendos. Item
lego Fratribus de Pontefracto vj s. viij d. Item lego Monialibus
de Hampole xx s. Item lego Monialibus de Wallenwellys xx s.

Item lego Tliom^ domino de Clifford * et de Westmerland, con-